

# Floulev Centret ApS

Kappelvej 19, 7790 Thyholm

CVR-nr. 29 85 12 39

## Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2016.

---

René Frost Mortensen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Floulev Centret ApS Kappelvej 19 7790 Thyholm
	CVR-nr.: 29 85 12 39
	Stiftet: 13. september 2006
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	René Frost Mortensen
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy, Store Torv 1, 7700 Thisted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er cafeteriedrift og udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2015/16 udgjort et overskud på 6 t.kr., mod et underskud sidste år på 10 t.kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>38.442</b>	<b>-8.490</b>
1 Personaleomkostninger	-12.720	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.922	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>12.800</b>	<b>-8.490</b>
Finansielle omkostninger	-2.808	-3.947
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.992</b>	<b>-12.437</b>
Skat af årets resultat	-3.841	2.736
<b>Årets resultat</b>	<b>6.151</b>	<b>-9.701</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	6.151	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.701
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.151</b>	<b>-9.701</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.333	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.333</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.333</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	648	125.005
	Andre tilgodehavender	24.678	24.678
	Udskudte skatteaktiver	7.770	11.611
	Periodeafgrænsningsposter	8.579	0
	Tilgodehavender i alt	<u>41.675</u>	<u>161.294</u>
	Likvide beholdninger	<u>660</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>42.335</u></b>	<b><u>161.294</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>59.668</u></b>	<b><u>161.294</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overkurs ved emission	0	1.000
4	Overført resultat	-123.515	-130.666
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.485</u></b>	<b><u>-4.666</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	13.355	70.725
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.581	0
	Gæld til tilknyttet virksomhed	25.296	90.167
	Anden gæld	13.951	5.068
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.183</u>	<u>165.960</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>58.183</u></b>	<b><u>165.960</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>59.668</u></b>	<b><u>161.294</u></b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>12.720</u>	<u>0</u>
	<b><u>12.720</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Tilgang		<u>24.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>24.000</u></b>
Årets afskrivninger		<u>6.667</u>
<b>Afskrivninger ultimo</b>		<b><u>6.667</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>17.333</u></b>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
 <b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-130.666	-120.965
Årets overførte overskud	6.151	-9.701
Overkurs ved emission	<u>1.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>-123.515</u></b>	<b><u>-130.666</u></b>
 <b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		

## Noter

---

### **6. Eventualposter**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.